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S5-GC(25-50)K

Solis Tpupaoikoi LvBEPTEP OUVOEDEUEVOL OTO OLKTUO

AnoTteAeopaTIKOG

e Meylotn anodoon 98,8%

e Pelpa otpvyk ewg T6A

o Ixedlaopdc MPPT 3/4, unoatnpizel oxedlaouo
OUCTARATOG MOAANAOU NPOGavATOALOHOU

e Aewroupyia avaktnong PID vuxtag, au€avel tn
OUVOMKN an6000N Tou cuaTNpaTog (Mpoatpetko)

e Meydho €Upoc TAONG KAl XapNAN TAoN €KKivNONG

‘E€unvocg

* YnooTnpizel eAeyxo LOXUOG €€aywyng

e 'E€unvn napakoAouBnon otpivyk, £€unvn
oGpwon KapgnuAng -V

e Ynootnpizet RS485, WiFi, GPRS

e Yapwoaon ya eyypaen oto SolisCloud,
unooTnpizel anopakpuopévn avaBabuion kat

eAeyxo

MovTtéAa:
S5-GC25K / S5-GC30K
S5-GC33K / S5-GC36K

S5-GC40K / S5-GC40K-HV

S5-GC50K-HV

Ac@paAng

o [P66

e [lpootacia AFCI, petwvel npoAnnTika Tov
KivOuvo nupkayLag

e [laykoopiwg avayvwplopeva enwvupa
e€apTnpaTa yla peyaiutepn OLOpKELD ZWNG

e Eugunc wugn pe aveplotnpa

OLlKOVOULKOG

* Ynoatnpizet enkowwvia GPRS/WiFi pe
AlyoTEPN KAAWOIWON Kal HELWHEVO KOOTOG
€YKATAOTAONG

* > 150% avaloyia ouvexouc/
€VaAaooOpEVOU pEUPATOq

e YnoaTtnpizel govadeg UYNANG LoXUOG yLa

XAUNAOTEPO KOGTOG £YKATACTAONG




Ltowxeia - XapakTnploTika
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www.solisinverters.com

S5-GC(25-50)K

MovTtéha

Eicodog ouvexoUg peupaTog
Tuviotapevn pey. O/B oxig
Méylotn. Taon e106d0uU

MeTpnpévn nAeKTpIKA TAON

Taon ekkivnong

Eupog taonc MPPT

MéyioTo peUpa elo6dou

MéyioTto peUpa BpaxukUkAwong
ApBuog MPPT / Méy. AptBoG £1000wV OTPLVWYK
‘E€0d0g evaAlacoopevou peupaTog
OvopaoTikn oxUg e€600U

MéyLoTn pawvopevikn Loxug e§600U
MéytoTn oxuc e€600u

OvopaaTikn Tdon OLKTUOU
OvopaaTikn ouxvoTnTa OLKTUOU
OvopaoTikd pelpa e€600U OLKTUOU
MéyiaTo peUpa e€600u
JUVTEAEOTNG LOXUOG

THDi

AnodoTikoTnTa

Mey. AnodoTikoTtnta

Eupwnaikn anodoTikotnTa
MpooTacia

[TpooTacia avrioTpo@ng NOAKOTNTAG OUVEXOUG
peupaTog

MpooTacia and BpaxukUkhwpa
‘E€000¢ npoataciag unepuynAng Taong
Mpootacia anod uneptaoetg
MapakoAouBnaon GkTUOU

MpooTactia avrivnotdwong

Mpootacia and tn Beppokpaocia
[MapakoAouBnon oTpivyk

Tapwon kapnuing IV

Yapwon NoAanAV Kopupwv
Evowparwpévo AFCI 2.0

Evowparwuévn avaktnon PID

Evowpatopévog 6lakonTng ouvexoUus peUNaTog

levika Aedopéva
Awotdoelg (M x Y x B)
Bapog

Tonoloyieg

Autokaravahwon (vixta)

Eupoc Beppokpaciag neptBarovrog Aetroupyiag

IXETIKN uypacia

[pooTacia eloddou uypaoiag
Eknopnn BopuBou (tunikn)
‘Ewvota wiéng

Méyioto uyopeTpo Aettoupylag
[poTuno ouvdeang OLKTUOU

Mpotuno aopaietag / EMC
XapakTnplaTika

YUvdeon ouvexoUg peUPATog
YUvdeon evaAaooopEevoU pEUPATOg
Anewkovion 08ovng

Enwowwvia

25K

37.5 kW

25 kW
27.5 kVA
27.5 kW

41.8A

30K

45 kW

32A/32A/32A
4LOA/LOA/ALOA
3/6

30 kW
33 kVA
33 kW

3/N/PE, 220V / 380V, 230V / 400 V

380A/36.1TA 456A/433A 50.1A/47.6A 547A/520A 60.8A/57.7A

50.2A

98.5%
98.1%

33K 40K 40K-HV 50K-HV

49.5 kW 54 kW
1100V
600V
180V

200 - 1000V

60 kW 60 kW 75 kW

4x32A
4 x 40 A
478

33 kW
36.3 kVA
36.3 kW

36 kW
39.6 kVA
39.6 kW

40 kW
44 KVA
44 KW

40 kW

44 KVA 55 kVA

44 KW 55 kW
3/PE, 480V

50 kW

50 Hz / 60 Hz
48.1 A
53.0A

60.1A
55.1A 60.2A 66.9 A 66.2A
> 0,99 (0,8 odnyei oe uoTépnan 0,8)

< 3%

98.6%
98.2%

98.7%
98.3%

98.8%
98.4%

Nat

Nat
Nat

Yuvexeg pevpa Tunou Il / EvaMaacoopevo pebpa tunou |l

38.2 kg

[poatpeTiko
[TpoatpeTiko
Nat

647 x 629 x 252 mm
42.1 kg
Xwplg peETAOXNUATIOTA
<1W
-25 ~ +60°C
0 - 100%
P66
< 60 dB(A)
Eugpunc wugn pe aveplotnpa
4000 m

G99, VDE-AR-N 4105/VDE V 0124, EN 50549-1, VDE 0126/UTE C 15/VFR:2019, RD 1699/RD 244/UNE 206006/

UNE 206007-1, CEI 0-21, C10/11, NRS 097-2-1, EIFS 2018.2, IEC 62116, IEC 61727, IEC60068, IEC 61683, EN 50530
IEC/EN 62109-1/-2, IEC/EN 61000-6-1/-2/-3/-4

Ynodoxn MC4
Akpodéktng OT
LCD
RS485, Mpoatpetiko: Wi-Fi, GPRS




